250 Honeywell • Sensing and Control
LC 型 ：数字式
力指示器
特性 ：
● 量程至 50000 lb
● 压向测量
● 高 / 低力峰值捕获
● 零点偏置 / 皮重

请向工厂咨询
0 lb 至 50000 lb =50k 请向工厂咨询
附加订货代码
订货代码 附件
CC2
标准携带箱 ：深 3 9/16× 宽 7 13/16×
长 8 1/2
MR2 面板安装环
NISTCERTS NIST 认证（NIST 声明以外另加）
HD1 手柄
LC 型 : 数字式力指示器
量程 D1" D2" H" L" A" B" C"
5, 10, 25, 50, 100 lbs 1.00 .21 .62 .05
#4-40
UNC
.22 .75
250, 500, 1000, 2000 lbs 1.25 .32 .39 .07
#6-32
UNC
.25 1.00
3000, 4000, 5000, 7500,
10000 lbs
1.50 .43 .63 .08
#6-32
UNC
.25 1.25
15000, 20000 lbs 2.00 .60 1.00 .12
#6-32
UNC
.25 1.625
技术规格标题可能有更改，要安装或固定之前，要求申请认证的设计图纸。
安装尺寸和特性
弹簧张力
释放器
3 个安装孔
螺纹 A"× 深 B"
在 C" 节园上均布
球形负载
按钮
仅供参考
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
252 Honeywell • Sensing and Control
订货指南
系列
LC=0.2% 可重复性
供电电源
W= 电池供电（9V 感性电池）
T=110Vac 适配器（已包括）
V=110Vdc 至 32Vdc（3ft 电缆）
压力量程 (lb) 标准
5=0-5   1K=0-1000 0K=0-10000
10=0-10 2K=0-2000 15K=0-15000
25=0-25 3K=0-3000 20K=0-20000
50=0-50 4K=0-4000 30K=0-30000
100=0-100 5K=0-5000 50K=0-50000
250=0-250 7.5K=0-7500
500=0-500
参考
K= 压向
电气连接
Z= 无电气连接
C=3ft 电缆
T= 交流适配器
关于其他电气连接器和电缆长度的供应情况，请向工厂咨询。
测量的单位 ( 现场可选 )
注 ： lbs 为标准单位
 N = 牛顿
 kN = 千牛顿
 g = 克